índice de Gestão Descentralizada do Programa Bolsa Família c do Cadastro Único

- IGD PBF, destinado ao atendimento das famílias cadastradas no programa

federal - Bolsa Família, cm atendimento as necessidades da Secretaria Municipal

de Assistência Social, com valor total de despesas estimada de R$ 99.342,50 (noventa

e nove mil trezentos e quarenta e dois centavos), para o exercício fiscal de 2021.

RS 99.342,50Secretaria de Assistência Social

RS 99.342,50TOTAL

São Pedro dos Crentes - MA. 28 de maio de 2021.

Semaias dJ^Tbla Morais
Pregociro Municipal

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES